ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 47.1
СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРЕЗИДИУМА
 НЕКОМЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА
СРО «Деловой Союз Оценщиков»

Дата проведения собрания – 23 июня 2014 г.
Место проведения собрания – г. Москва
Присутствовали:
Члены Президиума Партнерства в составе 8 человек, в том числе 5 человек, по доверенности.

Кворум для проведения собрания членов, постоянно действующего коллегиального органа управления Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков» - Президиума Партнерства в соответствии с действующим законодательством РФ и уставом Некоммерческого партнерства «Деловой Союз Оценщиков» имеется, собрание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы Председателя и назначение Секретаря собрания членов Президиума Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков» (далее Партнерство).
2. Утверждение плана плановых проверок на III квартал 2014 года.
По первому вопросу повестки дня:

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председателем собрания членов Президиума Партнерства- Ворончихина Демиана Валерьевича ; назначить Секретарем собрания  - Шевцову Ирину Анатольевну.
[bookmark: _GoBack]По второму вопросу повестки дня:

ПОСТАНОВИЛИ: По представлению Комитета по контролю утвердить следующий список членов Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков» для включения в план плановых проверок на III квартал 2014 года:
	Игнатьев Евгений Геннадьевич, номер в реестре 0421

	Таржиманова Яна Павловна, номер в реестре 0391

	Короева Виктория Валерьевна, номер в реестре 0396

	Прокопенко Дмитрий Юрьевич, номер в реестре 0423

	Шпилевская Елена Вячеславовна, номер в реестре 0458

	Андреев Александр Олегович, номер в реестре 0408

	Земсков Александр Евгеньевич, номер в реестре 0406

	Орехов Михаил Павлович, номер в реестре 0420

	Трощенко Владимир Алексеевич, номер в реестре 0397

	Крякушин Владимир Васильевич, номер в реестре 0394

	Асташев Александр Владимирович, номер в реестре 0378

	Щербаков Сергей Владимирович, номер в реестре 0362

	Радеев Вячеслав Владимирович, номер в реестре 0414

	Конради Полина Сергеевна, номер в реестре 0390

	Хуснутдинова Гузель Вазыховна, номер в реестре 0387

	Спивак Ольга Валерьевна, номер в реестре 0439

	Тухбатуллин Ришат Миргасимович, номер в реестре 0381

	Бриккер Владимир Вениаминович, номер в реестре 0398

	Устюгова Анастасия Валерьевна, номер в реестре 0413

	Леб Александр Владимирович, номер в реестре 0468

	Куцаев Алексей Владимирович, номер в реестре 0467

	Коган Жанна Равильевна, номер в реестре 0463

	Малачева Светлана Викторовна, номер в реестре 0452

	Отрощенко Ирина Владимировна, номер в реестре 0475

	Паршин Александр Михайлович, номер в реестре 0462

	Дивеева Ольга Владимировна, номер в реестре 0453

	Тен (Журавлева) Татьяна Николаевна, номер в реестре 0472

	Павлов Александр Валерьевич, номер в реестре 0474

	Соколова Татьяна Владимировна, номер в реестре 0451

	Проскурин Дмитрий Сергеевич, номер в реестре 0457

	Сушкеев Бальжин Борисович, номер в реестре 0477

	Шлыкова Анна Юрьевна, номер в реестре 0469

	Осипова (Беляева) Юлия Сергеевна, номер в реестре 0473

	Костенкова Галина Владимировна, номер в реестре 0460

	Горощенкова Марина Сергеевна, номер в реестре 0476

	Сердюков Иван Михайлович, номер в реестре 0449

	Вернер Александр Борисович, номер в реестре 0470

	Пятчанина Анна Ананьевна, номер в реестре 0456

	Бастаева Татьяна Геннадьевна, номер в реестре 0465

	Попов Илья Александрович, номер в реестре 0461

	Зорин Сергей Леонидович, номер в реестре 0455

	Утюганов Юрий Александрович, номер в реестре 0466

	Барсук (Тютюнникова) Татьяна Валентиновна, номер в реестре 0471

	Комаров Игорь Георгиевич, номер в реестре 0459

Окончательная редакция протокола изготовлена 23 июня 2014 г.

	Председатель собрания:

	Ворончихин Д.В.

Шевцова И.А.

	Секретарь собрания: